04.05.2022 № 6.18.1-02/040522-1

О допуске к государственной итоговой аттестации студентов образовательной
программы Прикладная статистика с методами сетевого анализа факультета
Международная лаборатория прикладного сетевого анализа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к государственной итоговой аттестации студентов 2 курса

образовательной программы магистратуры «Прикладная статистика с методами

сетевого анализа», направления подготовки/специальности 01.04.02 «Прикладная

математика и информатика», факультета Международная лаборатория прикладного

сетевого анализа, очной формы обучения, в связи с завершением освоения

образовательной программы в полном объеме, согласно списку (приложение).

Заведующая Международной

лабораторией прикладного

сетевого анализа              Д.В. Мальцева

04.05.2022 № 6.18.1-02/040522-1

Приложение
к приказу
от _______ № ________

Список студентов, допущенных к ГИА

№
п/п

Ф.И.О. студента Вид места

1 2 3
1 Борисюк Анна Александровна Коммерческое
2 Вдович Милица - Коммерческое
3 Владимирова Ксения Владимировна Коммерческое
4 Воробьева Марья Дмитриевна Коммерческое
5 Глазков Никита Алексеевич Коммерческое
6 Гукасян Наталья Арменовна Коммерческое
7 Еременко Александра Александровна Коммерческое
8 Кошовец Софья Николаевна Коммерческое
9 Ляо Пинвэнь - Коммерческое
10 Махсудова Эльвина Рамилевна Коммерческое
11 Петров Глеб Александрович Коммерческое
12 Семичева Светлана Сергеевна Коммерческое
13 Ткаченко София Юрьевна Коммерческое
14 Хайруллина Динара Мадисовна Коммерческое
15 Шабанова Екатерина Алексеевна Коммерческое
16 Шахова Анна Романовна Коммерческое